
Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  114/328-6                                                                     5  июля  2019 года 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  

Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по 

одномандатным и   многомандатному избирательным округам № 1,2,3 на  выборах 8 

сентября 2019 года местным отделением Башкортостанского  регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной 

комиссии Нижнесикиязовского  сельского поселения  муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным и 

многомандатному избирательным округам № 1,2,3  на  выборах 8 сентября 2019 года 

местным отделением  Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается). 

2. Настоящее решение выдать уполномоченному представителю местного 

отделения Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев   

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова          



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 5 июля  2019 года №  114/328-6 

 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

 

Мухаматзянова Люция Ивановна, дата рождения 19.08.1966 года, место рождения д.Магашлы-

Алмантаево Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства РБ, 

Балтачевский район, д.Магашлы-Алмантаево, ул.Полевая, 5, паспорт серия 8011 номер 

380537 выдан 29.08.2011 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Балтачевском районе 

Одномандатный избирательный округ №2 

 

Хасанова Зимфира Мазитовна, дата рождения 24.01.1963года,место рождения д.Норкино 

Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства РБ, Балтачевский 

район, с.Нижнесикиязово, ул.Рабочая,26, паспорт серия 8007 номер 448276 выдан 02.02.2008 

года  Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 

Многомандатный (восьмимандатный) избирательный округ №3 

1. Нурисламова Ирина Магдановна, дата рождения 01.12.1978 года,место рождения д. 

Нижнесикиязово Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства 



РБ, Балтачевский район, с. Нижнесикиязово, ул.Садовая, 14, паспорт серия 8004номер 

469550 выдан 16.09.2003 года Балтачевским РОВД Республики Башкортостан. 

 

2. Исламов Ямил Нурисламович, дата рождения 11.07.1964 года,место рождения д.Урта-Елга 

Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства РБ, Балтачевский 

район, д. Урта-Елга, ул. Цветочная , 10, паспорт серия  8009 номер 887693 выдан 12.08.2009 

года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 

 

3. Арсланов Разиф Назифович, дата рождения 21.06.1962 года, место рождения д. 

Нижнесикиязово Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства 

РБ, Балтачевский район, с. Нижнесикиязово, ул.Садовая ,50, паспорт серия 8006 номер 

222864 выдан 06.11.2007 года ТП УФМС России по Республике Башкортостан в 

Балтачевском районе 

 

4. Газизов Васил Мухтарович, дата рождения 24.03.1965года,место рождения д. Урта-Елга 

Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства РБ, Балтачевский 

район, с. Нижнесикиязово,ул.Рабочая,29, паспорт серия 8009 номер 888668 выдан 25.03.2010 

года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 

 

5. Закиров Мадехат Махиянович, дата рождения 09.01.1964 года, место рождения д. 

Новоякшеево Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства РБ, 

Балтачевский район, с. Нижнесикиязово,ул.Садовая,45, паспорт серия 8008 номер 629442 

выдан 14.02.2009 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Балтачевском районе 

 

6. Шайхуллин Анвар Талихьянович, дата рождения 22.10.1972года,место рождения д. 

Новоякшеево  Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства РБ, 

Балтачевский район, д.Новоякшеево, ул.Центральная, 22, паспорт серия  8017 номер 634037 

выдан 20.11.2017 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Балтачевском районе 

 

7. Махмутов Фанис Ханифович, дата рождения 01.02.1970года,место рождения д. 

Нижнесикиязово Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства 

РБ, Балтачевский район, с.Нижексикиязово, ул. Победы, 1, паспорт серия 8015 номер 

137227выдан06.02.2015годаОтделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Балтачевском районе 

 

8. Фарваев Мансур Нурлигаянович, дата рождения 21.05.1978 года, место рождения 

д.Нижнесикиязово Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства 

РБ, Балтачевский район, с.Нижнесикиязово, ул. Рамиля Хакова, 20, паспорт  серия 8003 

номер 791698 выдан 06.12.2002 года Балтачевским РОВД Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

 
 


